7086-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2012 № 502

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 22.02.2007 № 79 «Об утверждении Положения
о помощнике депутата Законодательного Собрания
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22.02.2007 № 79 «Об утверждении Положения о помощнике депутата

Законодательного Собрания Пермского края» следующее изменение:

в приложении к постановлению «Положение о помощнике депутата

Законодательного Собрания Пермского края» пункт 5.2 раздела 5 дополнить

новым абзацем третьим следующего содержания:

«Средства, образовавшиеся в результате экономии фонда оплаты труда

помощников, работающих на постоянной основе, используются

по представлению депутата для премирования помощников данного депутата

по итогам месяца, квартала, года. Не использованная в текущем месяце часть

суммы выплат может быть использована в течение текущего года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков